

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Kilroy Indbo A/S

Køgevej 51
4653 Karise

CVR nr. 20156643

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juli 2024

Dirigent

Henrik Gerner Belt

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kilroy Indbo A/S
Køgevej 51
4653 Karise

Telefon: 5663 6097
Email: info@kilroyindbo.dk

CVR-nr.: 20156643
Stiftelsesdato: 13. juni 1997
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Gerner Belt
Marcus Gerner Belt
Daniel Gerner Belt

Direktion

Henrik Gerner Belt

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 47
1550 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, herunder import og eksport af tæpper, tekstilprodukter og møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -2.069.058. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været udfordret på grund af stigende omsætning samt stigende fragtpriiser som har medført en væsentlig nedgang i dækningsbidraget. Selskabet har p.t. de nødvendige kreditter til rådighed og fået tilført yderligere lånekapital fra ejerkredsen. Samtidig har vi iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret omkostningerne og ændret organisationen med henblik på at øge omsætningen. Vi forventer at reducere lagerbeholdningen med henblik på at forbedre likviditeten, og vi forventer en positiv drift for 2025,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		587.765	640.053
Personaleomkostninger	3.	-2.427.740	-2.569.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-48.658
Resultat før finansielle poster		-1.839.975	-1.978.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.732	26.500
Andre finansielle indtægter		108.497	161.561
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-64.648	-69.200
Andre finansielle omkostninger		-300.664	-137.845
Ordinært resultat før skat		-2.069.058	-1.997.310
Skat af årets resultat	4.	14.914	0
Andre skatter		28.074	0
ÅRETS RESULTAT		-2.026.070	-1.997.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.026.070	-1.997.310
Disponeret i alt		-2.026.070	-1.997.310

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		70.000	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		303.900	303.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		303.900	303.900
Anlægsaktiver i alt		373.900	303.900
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.496.976	6.228.458
Forudbetalinger for varer		49.292	492.200
Varebeholdninger i alt		4.546.268	6.720.658
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.199	790.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.138	921.281
Skatteaktiv		900.133	900.133
Andre tilgodehavender		45.595	119.543
Tilgodehavender i alt		2.461.065	2.731.818
Likvide beholdninger		12.856	48.888
Likvide beholdninger i alt		12.856	48.888
Omsætningsaktiver i alt		7.020.189	9.501.364
AKTIVER I ALT		7.394.089	9.805.264

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		-855.660	1.170.410
Egenkapital i alt		-355.660	1.670.410
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.	2.320.062	2.208.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		221.744	221.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.541.806	2.429.821
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		2.491.137	2.496.778
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.311	133.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.254	1.449.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.053.241	1.625.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.207.943	5.705.033
Gældsforpligtelser i alt		7.749.749	8.134.854
PASSIVER I ALT		7.394.089	9.805.264
Eventualforpligtelser	8.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	500.000	1.170.410	1.670.410
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.026.070	-2.026.070
Egenkapital, 31. december 2023	500.000	-855.660	-355.660

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	3.167.720	3.667.720
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.997.310	-1.997.310
Egenkapital, 31. december 2022	500.000	1.170.410	1.670.410

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og forventer at få tilført af kapital fra ejerkredsen. Selskabets ledelse forventer derfor at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er indhentet støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttede virksomheder og øvrige kreditorer, og koncernledelsen har bekræftet ikke at ville kræve gælden til ledelsen t.kr. 1.455.188 samt gæld til tilknyttede virksomheder t.kr. 2.320 indfriet helt eller delvist de næste 12 måneder, og forpligter sig til at tilføre yderligere kapital, såfremt der opstår behov herfor i samme periode.

2. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kompensation. Kompensationen er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2023	2022
Lønkomensation	0	102.993
Tilskud i alt	0	102.993

3. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	2.333.459	2.463.780
Pensioner	30.000	27.500
Andre omkostninger til social sikring	64.281	78.441
	2.427.740	2.569.721

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
--	---	---

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-14.914	0
	-14.914	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
5. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.051.484	19.750
Tilgang	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.121.484</u>	<u>19.750</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	<u>-1.051.484</u>	<u>-19.750</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.051.484</u>	<u>-19.750</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	2023	2022
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Aconto faktureret	<u>-87.311</u>	<u>-133.365</u>
I alt	<u>-87.311</u>	<u>-133.365</u>
Indregnet i balancen		
Forudbetalinger under kortfristet gæld	<u>-87.311</u>	<u>-133.365</u>
I alt	<u>-87.311</u>	<u>-133.365</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	221.744	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 229.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 90.000.

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Mada Ejendomme ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Selskabets ledelse har indgået tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nykredit Bank gæld selskabets ledelse samt gæld til tilknyttede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
